KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 26go Października. Rok 1863.

№ 244.

Dnia 14 (26) Października 1863 Roku.

Poniedziałek.

Wschód Słońca g. 6 m. 45
Zachód " " 4 " 42

Dziś, Śgo Ewarysta Pap. M.
Jutro, Śtej Sabiny Mecz.

Wczorajsza uroczystość Śgo JANA KANTEGO, obchodzona była solennie w Kościele XX. *Franciszkanów*, a oprócz Alumnów Akademii Duchownej Rzymsko-Katolickiej, której tenże Święty jest Patronem, mnóstwo także pobożnych przyjęło w tej uroczystości udział.

Warszawski Ober-Policmajster. — Z rozkazu władzy wyższej, od dnia jutrzejszego, z powodu wcześniejszych wiecejów, osoby znajdujące się na ulicy, obowiązane są mieć latarki zapalone od godziny 6ej do 9ej wieczorem. Wychodzenie zaś z domu po godzinie 9ej wieczorem, zostaje zabronione. — Warszawa dnia 12 (24) Października 1863 r. — Jenerał-Major. *Lewszyn*.

Warszawski Ober-Policmajster. — Podaje do publicznej wiadomości, że wiza pasportu do wyjazdu z War-

szawy, która dotąd służyła na godzin 48, od dnia 15 (27) b. m. ważną będzie tylko na godzin 24; jeżeli zatem osoby zyskujące wizę pasportu, dłużej nad termin zakreślony pozostaną w mieście, obowiązane są uzyskać nową wizę do wyjazdu. — Warszawa dnia 14 (26) Października 1863 r. — Jenerał-Major, *Lewszyn*.

Niegdy Józef Ciołek Poniatowski dymisjonowany Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1844 roku, przeznaczył rs. 12,000 na zasiłek dla niezamożnych dziecięciu młodzieńców ze szlachty Gubernji Lubelskiej pochodzących, pobierających nauki w zakładach naukowych